
お客様各位

発行：2013 年 1 月 29 日

株 式 会 社 日 之 出 電 機 製 作 所 営 業 部

TEL:03-3860-8661 FAX:03-3860-8660

E-MAIL:uketsuke@hinodedenki.co.jp

３５０ＧＨシリーズ UL 取得品のラベル表記内容の一部変更について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、日ごろご愛顧頂いております弊社ヒューズにつきまして、一部の製品でラベル表

記が変更される事となりましたので下記にご連絡致します。

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

対象：350GH シリーズ中の UL 規格取得品

（350GH-100ULTC,350GH-50SUL など、品名中に”UL”が含まれる製品が対象です）

変更内容

変更前

変更後

変更時期：2013 年 2 月納入分より

以上

“aR”の文字が追加になります


